[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	02.07. 2014 г.

р.п. Гари
	№ 263

	О новой редакции Административного  регламента «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»

В целях реализации Федерального закона от  27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании распоряжения Правительства свердловской области от 22.07.2013 № 1021-РП «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в электронный вид», с учетом востребованности услуг муниципального образования Гаринский городской округ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», в новой редакции (прилагается).

         2. Постановление Главы Гаринского городского округа от 08.04.2013 г. № 207 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» считать утратившим силу.
        3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера», на официальном сайте Гаринского городского округа.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гаринского городского округа по социальным вопросам  Каргаеву Т.В.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин